
DepilazioneTrattamenti Viso

Endosphere

Manicure e 
Pedicure

Micropigmentazione

centro estetico

chi siamoTrattamenti corpo e 
Osteopatia

tinta ciglia

tinta sopracciglia

labbro superiore

sopracciglia

ascelle

schiena

petto

Via Tommaso da Cazzaniga 9/4, MM 
Moscova

+39 375 7128735
+39 0236516585

mezza gamba
gamba totale

pulizia viso - 90’

1 seduta

manicure smalto base

consulenza

Listino Prezzi

gratis

50

80

95

30

80

420

30

80

120

80

500

420

20

900

420

30

1260

220

10

80 - 100

15

120

80

30

40

100

80

50

20

150

40

30

25

20

60

Il centro Estetico Lilly è un luogo calmo e rilassante, 
ma nel cuore della città.

Ci trovi presso la stazione metro Moscova, in una 
traversa di Corso Garibaldi.

Vieni a trovarci e scoprire i trattamenti che fanno 
per te!

massaggio rilassante 

bracciatrattamento viso mirato

radiofrequenza

6 sedute

manicure semipermanente

contorno labbra

massaggio linfodrenante Vodder

inguine parzialetrattamento Expert 

12 sedute

pedicure curativo - smalto base

sopracciglia

peeling corpo

trattamento Rolfing 90’ 

trattamento osteopatico

inguine totalelaminazione ciglia

laminazione sopracciglia

18 sedute

pedicure curativo - semipermanente

eyeliner

ritocco - entro l’anno

Fondatrice del centro è Liliana Simone, Lilly, estetista e 
micropigmentatrice esperta del settore da 40 anni. Tra 
le prime operatrici  ad aver introdotto in Italia l’uso della 
micropigmentazione, svolge la sua professione in modo 
sempre appassionato e curioso, in collaborazione con medici 
specialisti in chirurgia plastica ed estetica.

Con Lilly collaborano tante bravissime professioniste, 
che offrono dai trattamenti di estetica base a quelli più 
avanzati tramite l’uso di macchinari e tecnologie estetiche 
all’avanguardia.


