centro estetico Lilly

Il centro Estetico Lilly è un luogo calmo e rilassante, ma nel cuore della città.

Ci trovi presso la stazione metro Moscova, in una traversa di Corso Garibaldi.

Vieni a trovarci e scoprire i trattamenti che fanno per te!

Listino Prezzi

Micropigmentazione

consulenza	gratis
contorno labbra	420
sopracciglia	420
eyeliner	420
ritocco - entro l'anno	220

Trattamenti corpo e Osteopatia

massaggio rilassante	80
massaggio linfodrenante Vodder	80
peeling corpo	80
trattamento osteopatico	80
trattamento Rolfing 90'	120

Trattamenti Viso

pulizia viso - 90'	80 - 100	mezza gamba
radiofrequenza	80	gamba totale
trattamento viso mirato	120	braccia
trattamento Expert	150	inguine parziale
laminazione ciglia	100	inguine totale
tinta ciglia	25	labbro superiore
laminazione sopracciglia	80	sopracciglia
tinta sopracciglia	20	ascelle
		schiena
		petto

Endosphere

1 seduta	95
6 sedute	500
12 sedute	900
18 sedute	1260

Manicure e Pedicure

manicure smalto base	30
manicure semipermanente	40
pedicure curativo - smalto base	50
pedicure curativo - semipermanente	60

Depilazione

gamba totale 50 braccia 30 inguine parziale 20 inguine totale 30 labbro superiore 10 sopracciglia 11 ascelle 20 schiena 40 petto 30	mezza gamba	30
inguine parziale inguine totale labbro superiore sopracciglia ascelle schiena	gamba totale	5
inguine totale labbro superiore sopracciglia ascelle schiena 30 11 21 31 31 31 31 31 31 31 31	braccia	30
labbro superiore sopracciglia ascelle schiena	inguine parziale	20
sopracciglia 1: ascelle 2: schiena 4:	inguine totale	3
ascelle 20 schiena 40	labbro superiore	1
schiena 4	sopracciglia	1
Scritchia	ascelle	2
petto 3	schiena	4
	petto	30

Via Tommaso da Cazzaniga 9/4, MM Moscova

+39 375 7128735 +39 0236516585

chi siamo

Fondatrice del centro è Liliana Simone, Lilly, estetista e micropigmentatrice esperta del settore da 40 anni. Tra le prime operatrici ad aver introdotto in Italia l'uso della micropigmentazione, svolge la sua professione in modo sempre appassionato e curioso, in collaborazione con medici specialisti in chirurgia plastica ed estetica.

Con Lilly collaborano tante bravissime professioniste, che offrono dai trattamenti di estetica base a quelli più avanzati tramite l'uso di macchinari e tecnologie estetiche all'avanguardia.